

Stadsdelsdirektörens information

Hägersten-Älvsjö

23 mars 2023

Flera aktiviteter igång i Liljeholmshuset

Som vi tidigare informerat om har Liljeholmens ungdomsmottagning startat upp sin verksamhet i Liljeholmshuset i den tidigare folkskolan på: Katrinebergsbacken 12 nära Liljeholmstorget. Ungdomsmottagningen är öppen på dagtid för unga upp till 23 år. Nu har även fritidsverksamheten på kvällstid dragit igång - på kvällarna är Liljeholmshuset en mötesplats för unga, där det just nu går att delta i aktiviteter som återbruk, bokcirkel, shared reading, animation mm. Mer information om öppettider, aktiviteter och program:

www.instagram.com/liljeholmshuset

www.ungdomsmottagningarna.se/har-finns-vi/liljeholmen

Stadsövergripande krisövning (STADSÖ)

Den 15 mars deltog Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning i en stadsövergripande krisövning, där nio förvaltningar och bolag testade sin gemensamma krishanteringsförmåga. Scenariot för övningen var ett kraftigt och långvarigt skyfall, som orsakade översvämning, trafikstörningar och elavbrott. Totalt deltog ca 100 personer i övningen som avlöpte väl, samtidigt som det gav nyttiga erfarenheter och reflektioner.

Upphandling av ny parkentreprenör klar

Den 10 mars fattades ett tilldelningsbeslut om ny parkdriftsentreprenör i både Hägersten och Liljeholmen:

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Telefonvägen 30
08-508 22 000
hagersten-alsvjo@stockholm.se
start.stockholm/hagersten-alsvjo

Den nya entreprenören DN Trädgård och markskötsel tillträder kontrakten den 1 oktober 2023.

Beviljade trygghetsmedel

Stadsdelsförvaltningen har beviljats medel för trygghetsupprustning av naturmark vid Trekantsparken, platsaktivering i Klackparken och utegym i Trekantsparken. Läs mer om trygghetsmedel: [Stora investeringar för ökad trygghet - Stockholms stad \(start.stockholm\)](https://start.stockholm)

Slyröjning pågår

Varje år gör stadsdelsförvaltningen naturmarksvård på cirka fem procent av grönytorna, genom att rensa sly utmed parkvägar och nära bostäder. Vi gör det på vintern eftersom det påverkar djur- och naturlivet minst. Syftet är att skapa trygga och trivsamma naturmiljöer samtidigt som vi gynnar den biologiska mångfalden, till exempel genom att främja tillväxten för äldre träd. Vi sparar bärbuskar och blommande småträd för att erbjuda fåglar, humlor, bin och fjärilar naturliga miljöer. Efter avslutad slyröjning lämnar vi ibland kvar rishögar som är viktiga livsmiljöer för insekter, svampar och mossor. Direkt efter en slyröjning syns ofta stor skillnad eftersom undervegetationen glesas ur och färska snitt ytor och sågspån syns. När det börjar spira framåt våren tar grönskan över och det blir fint igen.

Håll Stockholm rent – nu är anmälan öppen

Stockholms stad deltar även i år i Skräpplockardagarna, en kampanj som anordnas av Håll Sverige Rent i samarbete med landets kommuner. Förra året deltog fler än 80 000 personer i Stockholms stad, och vi jobbar för att det ska bli ännu fler i år. Tillsammans bidrar vi till en renare och vackrare stad! Anmälan har öppnat och görs på adressen [.h.sr.se/skrapplockardagarna](https://h.sr.se/skrapplockardagarna)

Vårstädning för föreningar och skolklasser

Årligen arrangerar stadsdelsförvaltningen vårstädning för föreningar och skolklasser, som får städa varsitt tilldelat område mot ersättning. Intresseanmälan görs via e-post: hagersten-alvsjo@stockholm.se. Ange "Vårstädning" i ämnesrubriken.

Artikel om Seniorhälsan

Lästips, artikel om Seniorhälsan, stadsdelsförvaltningens förebyggande verksamhet för seniorer: [De sittdansar och skådespelar för en bättre hälsa \(battrestadsdel.se\)](https://battrestadsdel.se)